
 

 

MĚSTO BRUNTÁL 
odbor správy majetku, investic a dotací 
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
 
IČ: 00295892     

DIČ: CZ00295892     
Plátce DPH.     

  DODAVATEL: 
Čj. MUBR/73261-21/wal - SMID-wal_8852/2021/wal Český projekt - poradenství, s.r.o. 
Vyřizuje:  Na Hradbách 3213/ 1 
E-mail:  78701 Šumperk 
Telefon:   
Datum: 22.10.2021 IČ: 27768848 
  DIČ: CZ27768848 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: SMID 155/2021  
 

Město Bruntál, odbor správy majetku, investic a dotací u Vás objednává: 

 
Předmět objednávky: Komplexní zpracování zadávacího řízení dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných  

   zakázek v platném znění na akci "PD - přístavba saunové zóny k Wellness centru Bruntál  
   včetně výukového bazénu s šatnami." 

 

Dílčí činnosti související s realizací zadávacího řízení, které jsou předmětem této nabídky: 
- Určení druhu a režimu veřejné zakázky a druhu zadávacího řízení 

- Zpracování Zadávací dokumentace a výzvy k podání nabídek, včetně relevantních příloh (součinnost 
investora), vyhlášení, administrace, kompletní zákonné publikování prostřednictvím ISVZ (Informační systém 

o veřejných zakázkách) – Profil zadavatele, Věstník veřejných zakázek, TED (jeli relevantní) atd. 
- Koordinace komunikace s uchazeči 

- Administrace podkladů k vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98, 99 ZZVZ 

- Účast při hodnocení nabídek, administrace a řízení hodnotícího procesu, příprava a zpracování podkladů 
k hodnocení nabídek, zpracování veškerých zákonem stanovených dokumentů 

- Administrace podkladů před podpisem smlouvy, kontrola smlouvy před podpisem, zajištění podpisu smlouvy 
s vítězným uchazečem, kompletní zákonné publikování smlouvy prostřednictvím ISVZ (Informační systém o 

veřejných zakázkách) – Profil zadavatele, Věstník veřejných zakázek, TED (jeli relevantní) atd. 

- Dokončení administrativního procesu výběrového řízení, kompletace veřejné zakázky, předání v sídle 
zadavatele Město Bruntál 

- Publikování všech následujících dodatků smlouvy a k tomu příslušných dokumentů (formulářů) na portálu 
Věstník veřejných zakázek, TED (jeli relevantní) 

- Smlouva o dílo zpracovaná advokátem dle požadavků zadavatele 
 

Uvedené činnosti zahrnují činnosti nutné k provedení zákonem stanoveného zadávacího řízení. Pokud nejsou 

některé činnosti zahrnuty ve výše uvedeném výčtu činností, má se za to, že jsou jeho obsahem. 
 

 

 
Cena bez DPH: 55 000,00 Kč 

Cena s DPH: 66 550,00 Kč Tato cena je maximální a nepřekročitelná. 
 

 

Požadovaná lhůta pro dodání – provedení: 
31. 1. 2022 

 
 

 

 

PROSÍME O ZASLÁNÍ JEDNÉ POTVRZENÉ KOPIE OBJEDNÁVKY OBRATEM ZPĚT. 

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY.  

 
 

Bc. Michal Kafura 
VEDOUCI ODBORU SMID  



 

 

  
 

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY: 
OBJEDNÁVKU AKCEPTUJEME.  

 
Dne:  27. 10. 2021             Razítko a podpis dodavatele:  Český projekt - poradenství, s.r.o. 


